

گزارش برگزاری آکسیون اعتراض به اعدام های جمهوری اسلامی

در مقابل سفارت رژیم در اسلو - نروژ ، در روز ۲۰ ژوئن ۲۰۱۵



در پی فراخوان اعتراض به سرکوب ، زندان ، شکنجه و اعدام های رژیم در ایران و برای رساندن صدای زندانیان سیاسی در بند، جمعی از ایرانیان مبارز در ساعت ۱۳ روز شنبه ۲۰ ژوئن در مقابل سفارت رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی در شهر اسلو گرد آمدند . در ابتدای این آکسیون سخنرانی هایی در رابطه با افشای سیاست های جنایتکارانه جمهوری اسلامی در گسترش بی سابقه بساط اعدام و شکنجه و زندان صورت گرفت. در همین راستا در فواصل این سخنرانی ها شرکت کنندگان شعار هایی علیه رژیم جمهوری اسلامی سردادند. حاضرین در تجمع مرتبا با شعارهای "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "این لانه جاسوسی تعطیل باید گردد" و ... به هر دو زبان فارسی و نروژی خشم خود از جنایات جمهوری اسلامی را به نمایش گذاشتند.

در سخنرانی های انجام شده در جریان آکسیون ، بر این واقعیت که جمهوری اسلامی غرق در بحران هایش بوده ، اشاره شد و تاکید گشت که این رژیم بنا به ماهیت ضد خلقی اش اساسا ظرفیت حل مطالبات عدالت خواهانه و آزادی طلبانه مردم تحت ستم را ندارد. در نتیجه این رژیم همچون همیشه با سلاح بگیر و ببند و اعدام، مطالبات و مبارزات مردمی را پاسخ میدهد و بر همه مردم آگاه و مبارز ایران است که با مبارزات خود از ادامه عمر ننگین این رژیم جلوگیری نمایند.

هم چنین یکی از فعالین سیاسی افغان، به نمایندگی از طرف سوسیالیست های افغانستان که در این آکسیون شرکت داشتند ، در قسمتی از سخنانش به جنایات جمهوری اسلامی در کشتار و خونریزی مردم منطقه و از جمله در افغانستان اشاره کرد و با خاطر نشان کردن حمایت علنی این رژیم از طالبان (یکی از دشمنان قسم خورده مردم افغانستان) به محکوم نمودن سیاست های سرکوب گرانه جمهوری اسلامی و جنایات این رژیم در اعدام زندانیان سیاسی پرداخت.

این آکسیون مبارزاتی در ساعت ۱۴ به پایان رسید. فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در نروژ و سازمان کردستان حزب کمونیست ایران با صدور فراخوان های جداگانه ای در حمایت از مبارزات توده های تحت ستم میهنمان و محکوم نمودن رژیم جمهوری اسلامی و جنایانش در این آکسیون مبارزاتی حضور داشتند.

نابود باد رژیم وابسته به امپریالیسم جمهوری اسلامی! زنده باد انقلاب!
فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - نروژ
۲۱ ژوئن ۲۰۱۵